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INFORMACJA PRASOWA
 

Solaris numer 222 w szwajcarskim Winterthur
Bolechowo, 13.12.2013
 
222 Solarisem na szwajcarskim rynku jest Urbino 12, który został wczoraj zaprezentowany
w szwajcarskim Winterthur. Przekazanie jubileuszowego Solarisa stanowi kontynuację
współpracy z Miejskimi Zakładami Autobusowymi Stadtbus Winterthur, która sięga 2002 roku.
 
amp;amp;amp;

W pełni niskopodłogowy Urbino 12 to 222 Solaris na szwajcarskim rynku. Martin Gruber, Członek
Zarządu Solaris Bus & Coach, oficjalnie przekazał pojazd Członkowi Rady Miasta i Dyrektorowi
Departamentu Usług Komunalnych Miasta Winterthur, dr Matthiasowi Gfellerowi oraz Dyrektorowi
Stadtbus Winterthur, Thomasowi Nideröstowi. Firmę Solaris z Winterthur łączy długoletnia współpraca,
która rozpoczęła się przekazaniem pierwszego autobusu ponad 10 lat temu, będącego jednocześnie
pierwszym pojazdem polskiego producenta na szwajcarskim rynku. Solaris Urbino 12 poprzedniej
generacji został przekazany w 2002 roku i do dziś wozi mieszkańców szwajcarskiego miasta.

Jubileuszowy Solaris stał się jednym z 58 pojazdów spod znaku zielonego jamnika, jakie Stadtbus
Winterthur posiada w swojej flocie. Oprócz 30 standardowych autobusów Solaris Urbino 12
i przegubowych Urbino 18 jeździ również 10 przegubowych trolejbusów Solaris Trollino 18.

- Przekazanie 222 Solarisa w Szwajcarii dla Stadtbus Winterthur, będącego jednocześnie
przewoźnikiem posiadającym największą liczbę Solarisów w swojej flocie w tym kraju, to dla
nas prawdziwy powód do dumy. Dziękujemy naszemu szwajcarskiemu partnerowi, z którym mamy
przyjemność pracować już od 2002 roku, za okazane zaufanie. Ta długoletnia współpraca jest dla nas
wielkim wyróżnieniem i stanowi jednocześnie źródło motywacji do dalszego działania na rzecz budowy
autobusów, spełniających najwyższe standardy. Wyrażam głęboką radość z faktu kontynuowania
tej długofalowej kooperacji - powiedział Martin Gruber, Członek Zarządu Solaris Bus & Coach ds.
Sprzedaży, After Sales, Marketingu i Zapewnienia Jakości.

Autobusy i trolejbusy Solarisa jeżdżą w 33 Przedsiębiorstwach Transportu Publicznego na terenie całej
Szwajcarii. W ostatnich latach polski producent umocnił się na trzecim miejscu wśród dostawców
autobusów miejskich na szwajcarskim rynku.

Informacje dodatkowe:

Solaris Bus & Coach S.A. to czołowy w Europie, polski producent pojazdów komunikacji miejskiej:
autobusów, trolejbusów i tramwajów. Do tej pory firma dostarczyła blisko 10.000 pojazdów do 28
państw na świecie. Spółka zatrudnia ponad 2300 osób w Polsce i blisko 300 pracowników w swoich
zagranicznych oddziałach. Produkty firmy Solaris były wielokrotnie nagradzane za jakość
i innowacyjność zarówno w Polsce, jak i w innych państwach Unii Europejskiej oraz w Zjednoczonych
Emiratach Arabskich.
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Zastępca Dyrektora ds. PR
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Podpis do zdjęcia:

Przekazanie 222 Solarisa na rynku szwajacarskim dla Stadtbus Winterthur (od lewej) Stefan Siegfried
(Prezes Solaris Schweiz), Matthias Gfeller (Członek Rady Miasta Winterthur, Dyrektor Departamentu
Usług Komunalnych), Thomas Nideröst (Dyrektor Stadtbus Winterthur), Martin Gruber (Członek
Zarządu Solaris Bus & Coach ds. Sprzedaży, After Sales, Marketingu i Zapewnienia Jakości),
Małgorzata Olszewska (Prezes Solaris Deutschland). Zdjęcie: Stadtbus Winterthur.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.
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